
Р Н И Д С 

Фондација Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Жоржа Клемансоа 18а 

Београд, Србија 

www.rnids.rs 

 

 

 

 

На основу члана 17. Статута фондације Регистар националног интернет 

домена Србије (у даљем текст РНИДС), Управни одбор РНИДС-а на седници од  

24. јануара  2012. године донео је следећу: 

 

 

 

ОДЛУКУ ПО ПИТАЊУ УПИТА АГЕНЦИЈЕ ЗА ПРИВРЕДНЕ РЕГИСТРЕ 

 

 

I У вези молбе АПР-а за достављањем електронских адреса 

административних контаката регистраната који су привредна друштва ради 

упућивања дописа у вези ступања на снагу новог Закона о привредним друштвима, 

одлучено је да РНИДС не може да доставља трећим лицима податке из базе 

регистраната. 

 

II Канцеларија ће доставити АПР-у одговор на упит.   

 

 

У Београду, 24. јануар 2012. године 

 

 

 

Председник УО 

 

_____________ 

Драгомир Васиљевић 
 

 

http://www.rnids.rs/

